
Kevät-SRA 2025 kilpailuinfo 

 
Kilpailut ammutaan Loimaan Laukojien radalla osoitteessa Veteraanintie, 32200 Loimaa.  

 

Parkkipaikkoja on rajoitetusti yläpihalla ja Veteraanintien varrella, suosikaa kimppakyytejä! 

Paikalla on sunnuntaina liikenteenohjaus.  

 

Ilmoittautuminen ja asetarkastus tapahtuu sunnuntaina ylämajalla aamuryhmille (1-4) klo 8-

8.30 ja iltapäiväryhmille (5-8) klo 13-13.30. Alkupuhuttelut ovat klo 8.45 ja 13.45. 

 

Ota ilmoittautumiseen mukaan todistus ampumavakuutuksesta sekä SRA-kortti TAI 

reserviläiskortti jossa SRA-id (uudet ampujat Resul kuitti rekisteröintimaksusta). Huomioi, 

että radalla saattaa olla huonot nettiyhteydet. 

 

Asetarkastuksessa tarkistetaan kivääri, pistooli ja pistoolikotelo sekä TST-varusteet.  
Yhteiskäyttöaseissa riittää kun ne katsotaan kerran. 

 

Sunnuntaina on yläpihalla kanttiini, josta kilpailijat saavat hernekeittoa ja kahvia.  

 

Palkinnot jaetaan kun iltapäiväryhmä on ampunut, tulokset laskettu ja protestiaika (15 min.) 

ohi.  

 

Kilpailut suoritetaan SRA 8.1 -sääntöjen mukaan. Sallitut kiväärikaliiberit ovat .223 ja 7.62. 

Max. haulikoko on 3 mm. Teräshaulit ovat kiellettyjä! 

 

 

Lisäinfo toimitsijoille 
 

Rakennustalkoot ovat torstaina 17.4. ja perjantaina 18.4. klo 9.00 alkaen, toimitsijoita 

pyydetään osallistumaan mahdollisuuksien mukaan. Lisätietoja Jani Salo puh. 0443318020. 

 

Lauantaina ilmoittautuminen ja asetarkastus tapahtuu ylämajalla klo 8-8.30. Tuomarikierros 

aloitetaan klo 8.30 kilpailunjohdon ja rastivastaavien toimesta. Alkupuhuttelu pidetään klo 

9.00 portin sisäpuolella rata-alue 1:n ja grillikatoksen välissä.  

 

Laina-aseiden tarvitsijat etsivät Heidi Silvanderin klo 8.00 saadakseen aseet ja patruunat 

kilpailuihin.  

 

Pelastussuunnitelma on luettavissa ylämajalla, toimitsijat tutustuvat siihen itsenäisesti.  

Lauantaina toimitsijoille on tarjolla keittoa. Sunnuntaina toimitsijoille on varattu hernekeiton 

ja kahvin lisäksi leipää ja juotavapullot. 

 

Ottakaa sunnuntaina omia huomioliivejä mukaan. 

 

 

Tervetuloa!  

 


